关于拟将王晓梅同志
转为中共正式党员的公示
[bookmark: _GoBack]
在听取党小组和党员、群众意见的基础上，经支部委员会审查，王晓梅同志预备党员预备期满，拟提交支部党员大会讨论表决转为中共正式党员。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况予以公示，接受群众监督。
	姓名
	出生年月
	性别
	文化程度
	职务
	接收预备党员时间
	应转正时间

	王晓梅
	1995年1月
	女
	本科
	无
	2021年5月
	2022年6月

公示时间：2022年06月28日—07月05日。
党支部监督电话：0535-3456796
对以上同志如有异议，请在公示期内向党支部或上级党（工）委反映。

管理服务中心党支部
2022年6月28日